
Přední kolol: Mercedes Benz E-Class (W211, S211)

Součástí sady je těsnění s integrovaným magnetickým ABS kroužkem,
které vyžaduje šetrné zacházení.

Sada VKBA 6537 obsahuje také těsnění s integrovaným magnetickým 
kroužkem ABS. Tato informace není uvedena v katalogu kolových ložisek.
Toto těsnění vyžaduje šetrné zacházení a nesmí být vystaveno jiným 
magnetický objektům, které by mohly tento magnetický kroužek poškodit.

VKB
A 6537

VKBA 6537
Technická informace - březen 2009

Díl Kusy
Ložisko 2
Těsnění ( s mag. Kr. ) 1
Víčko 1
Šroub 1

 VKBA 6537

 

Těsnění s
integrovaným
magnetickým
kroužkem ABS

1    www.vsm.skf.com

® SKF je registrovaná obchodní značka SKF Group.

© SKF Group 2009
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho 
předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována 
nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly 
způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.


